Mantilla Acosta, la socio Lissete Cristina Mena Ruiz con autorización 

de su cónyuge Santiago José Pacheco Cuesta cede las 1.000 

participaciones que posee en la compañia a favor de la Compañia 

GILRAMSA SA. Igualmente el socio Gabriel Marcelo Borja Menéndez 

cede seiscientas sesenta y seis (666) participaciones de un dólar que 

posee en la compañía, a favor del señor Emesto Xavier Ortega Flor y 

a favor de la señora Amada Leonor Mantilla Acosta trescientos treinta 

y cuatro (334) participaciones de un dólar, la socia Maria Alexandra 

Cordero Heredia cede a favor de la señora Amada Leonor Mantilla 

Acosta trescientas treinta y cuatro (334) participaciones de un dólar 

que posee en la compañía, y, a favor de la compañía GILRAMSA S A. 

seiscientos sesenta y seis (666) participaciones de un dólar que 

posee también en la compañía REPRESENTACIONES MÉDICAS 

FARMADENT CORP CIA. LTDA. Por efecto de la presente cesión de 

participaciones, el cuadro de integración de capital de la compañia 

queda constituido por la socio Amada Leonor Mantilla Acosta con mil

[...]

Mantilla Acosta, la socio Lissete Cristina Mena Ruiz con autorización 

de su cónyuge Santiago José Pacheco Cuesta cede las 1.000 

participaciones que posee en la compañia a favor de la Compañia 

GILRAMSA SA. Igualmente el socio Gabriel Marcelo Borja Menéndez 

cede seiscientas sesenta y seis (666) participaciones de un dólar que 

posee en la compañía, a favor del señor Emesto Xavier Ortega Flor y 

a favor de la señora Amada Leonor Mantilla Acosta trescientos treinta 

y cuatro (334) participaciones de un dólar, la socia Maria Alexandra 

Cordero Heredia cede a favor de la señora Amada Leonor Mantilla 

Acosta trescientas treinta y cuatro (334) participaciones de un dólar 

que posee en la compañía, y, a favor de la compañía GILRAMSA S A. 

seiscientos sesenta y seis (666) participaciones de un dólar que 

posee también en la compañía REPRESENTACIONES MÉDICAS 

FARMADENT CORP CIA. LTDA. Por efecto de la presente cesión de 

participaciones, el cuadro de integración de capital de la compañia 

queda constituido por la socio Amada Leonor Mantilla Acosta con mil

[...]

GILRAMSA SA. Igualmente el socio Gabriel Marcelo Borja Menéndez 

cede seiscientas sesenta y seis (666) participaciones de un dólar que 

posee en la compañía, a favor del señor Emesto Xavier Ortega Flor y 

a favor de la señora Amada Leonor Mantilla Acosta trescientos treinta 

y cuatro (334) participaciones de un dólar, la socia Maria Alexandra 

Cordero Heredia cede a favor de la señora Amada Leonor Mantilla 

Acosta trescientas treinta y cuatro (334) participaciones de un dólar 

que posee en la compañía, y, a favor de la compañía GILRAMSA S A. 

seiscientos sesenta y seis (666) participaciones de un dólar que 

posee también en la compañía REPRESENTACIONES MÉDICAS 

FARMADENT CORP CIA. LTDA. Por efecto de la presente cesión de 

participaciones, el cuadro de integración de capital de la compañia 

queda constituido por la socio Amada Leonor Mantilla Acosta con mil

[...]

GILRAMSA SA. Igualmente el socio Gabriel Marcelo Borja Menéndez 

cede seiscientas sesenta y seis (666) participaciones de un dólar que 

posee en la compañía, a favor del señor Emesto Xavier Ortega Flor y 

a favor de la señora Amada Leonor Mantilla Acosta trescientos treinta 

y cuatro (334) participaciones de un dólar, la socia Maria Alexandra 

Cordero Heredia cede a favor de la señora Amada Leonor Mantilla 

Acosta trescientas treinta y cuatro (334) participaciones de un dólar 

que posee en la compañía, y, a favor de la compañía GILRAMSA S A. 

seiscientos sesenta y seis (666) participaciones de un dólar que 

posee también en la compañía REPRESENTACIONES MÉDICAS 

FARMADENT CORP CIA. LTDA. Por efecto de la presente cesión de 

participaciones, el cuadro de integración de capital de la compañia 

queda constituido por la socio Amada Leonor Mantilla Acosta con mil